НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА III2одд. ЗА УЧЕБНАТА 2019/2020
Англиски јазик: 13-16.04.2020

Тема ПРАЗНИЦИ
Цели и задачи: 
1. Презентирање на вокабулар за Велигден-Easter
https://www.youtube.com/watch?v=7yx2xIpNiQ4
https://www.youtube.com/watch?v=8MWFfwZmAjo
https://www.youtube.com/watch?v=dI5bj8iMTz8
- да се препишат зборовите на англиски и македонски стр.71 слика 1
-да се нацрта и обои велигденско јајце
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